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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/teka-mlynek-do-odpadow-tr-750-p-17246.html
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Opis produktu

TEKA Mtynek do odpadéw TR-750

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

TEKA Mtynek do odpadéw TR-750

¢ Mitynek do rozdrabniania odpadéw

e Stal nierdzewna, ochrona antykorozyjna

e Moc 0,75 KM (405 W)

Wytacznik w komplecie: Tak
Ochrona antykorozyjna: Tak
Materiat: Stal nierdzewna
Wymiary: 185 x 318 mm
Waga: 14.5 kg

1401,47 zt
1139,41 z
28474145
11026569
8434778010657
TEKA
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